PORTARIA Nº 041 / 2020

"Nomeia e constitui a “Gerência do Programa

BDMG MUNICÍPIOS 2019 - BDMG URBANIZA

O Sr. Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí - MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art 1º - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2019

- BDMG URBANIZA - encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a

implantação do projeto financiado pelo contrato BDMG n.º 284.813.

Art 2º - A “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2019 - BDMG URBANIZA

será constituída por:

Sávio dos Reis Camilo – Engenheiro Civil – CREA 201.630/D;

Lilian Misael Itabira dos Santos – Controlador Interno do Município;

Paulo Sérgio Costa Oliveira – Secretário de Obras;

Art 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 7 de agosto de 2020.

_________________________________

Luiz Fortuce
Prefeito de Municipal